




 


 


Prot. n. 3610/A6            Firenze, 9 settembre 2025 


Decreto n. 512 


LA PRESIDENTE 


VISTO il D.P.R. 487/1994 e ss. mm. ii., in particolare gli artt. 7 e 4, comma 6; 


VISTO il bando relativo alla procedura selettiva di cui al decr. pres. n. 486 prot. n. 2547 del 


20/6/2025, in particolare l’art. 10; 


RITENUTO di dover procedere all’individuazione delle date e degli orari di svolgimento delle 


prove d’esame; 


VISTE le esigenze didattiche e organizzative dell’Istituto, 


DECRETA 


lo svolgimento delle prove d’esame del bando relativo alla procedura selettiva di cui al decr. 


pres. n. 486 prot. n. 2547 del 20/6/2025 presso i locali dell’Istituto Superiore per le 


Industrie Artistiche di Firenze, in via Pisana, n. 79, come da calendario che segue: 


- prova scritta: venerdì 10 ottobre 2025, ore 9; 


- colloquio: mercoledì 15 ottobre 2025, ore 9. 


Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio dell’Istituto, sul sito istituzionale e sul 


Portale del Reclutamento. 


LA PRESIDENTE 


Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi 


 





				2025-09-09T13:57:53+0000

		DI GIORGI ROSA MARIA









